

تهران ۰° ۲° ۱° ۳°	مشهد ۰° ۶°	شیراز ۵° ۱۵°	اردبیل ۷° ۱°	کمی ابری، وزش باد، بارش پراکنده برف	ایر، افزایش باد، بارش باران	کمی ابری، وزش باد، بارش برف	کمی ابری، وزش باد، بارش برف
همدان ۷° ۱°	گرگان ۰° ۸°	اصفهان ۵° ۱۲°	البرز ۴° ۱°	کمی ابری، وزش باد، بارش برف	کمی ابری، وزش باد، بارش برف	کمی ابری، وزش باد، بارش برف	نیمه‌ابی تا ابری، بارش برف، مملو
یزد ۶° ۱۶°			سنندج ۴° ۲°	نیمه‌ابی، افزایش وزش باد	نیمه‌ابی، وزش باد، بارش باران		

سیاست

رئیس مجلس وعده داد

نوسازی منازل مناطق زلزله‌زده خوی تا فصل سرد سال آینده

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: براساس هماهنگی‌های انجام شده قرار است تا قبل از شروع فصل سرد سال آینده، نوسازی منازل تخریب شده از زلزله در خوی به اتمام برسد. به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در سفر روز جمعه خود به خوی افزود: اسکان موقت با تمهیدات ویژه در منطقه به‌خوبی انجام شده و مراحل آواربرداری را هم بنیاد مسکن در مناطق روستایی و شهری آغاز کرده است.

قالیباف با اشاره به اختصاص وام به صاحب‌خانه‌ها، مستأجران، روستاییان و شهرنشینان گفت: اعتبار لازم (۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار در قالب تسهیلات و کمک بلاعوض) در این خصوص از سوی دولت تأمین شده است. اگر نیاز باشد در بودجه سال آینده هم مجلس اعتباری در این باره برای کمک به روند بازسازی این منطقه در نظر خواهد گرفت. به گفته رئیس مجلس شورای اسلامی، با مساعدت دولت، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام، میلگرد، ماسه و سیمان را تأمین کرده و به‌صورت رایگان در اختیار زلزله‌زدگان و مالکان واحدهای مسکونی آسیب دیده قرار می‌دهند.

فاصله بالای گردشگری کشور با پیش‌بینی‌ها

وزیر کشور گفت: حوزه گردشگری دارای ظرفیت بسیار بزرگ اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی است و کشور ما ظرفیت انواع گردشگری پزشکی، معنوی، مذهبی و کشاورزی را دارد.

به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در حاشیه بازدید از شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سی و ششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی که تا روز جمعه جریان داشت، گفت: پیش‌بینی ما در چشم‌انداز سال ۱۴۰۱ این بود تا بتوانیم نزدیک ۲۰ میلیون گردشگر در کشور داشته باشیم ولی اکنون با این عدد فاصله بسیاری داریم بنابراین باید تلاش کنیم تا این فاصله کمتر شود.

به گفته وزیر کشور همکاری‌های خوبی هم بین استانداران و مدیران در صنایع دستی و گردشگری برقرار شده است تا بتوان گردشگری را با جهش پیش برد و از ظرفیت‌های موجود کشور بیشترین استفاده را داشت.

شکوفایی اقتصادی با فعال کردن بنگاه‌های بخش خصوصی

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه گام‌های بزرگی در مردمی‌سازی دولت با ایجاد «شبکه دستیاران مردمی دولت» برداشته شده است، گفت: این شبکه با دستیار رئیس‌جمهور در امر مردمی‌سازی دولت گره‌های بسیاری از مشکلات مردم را گشوده است.

به گزارش تسنیم، محسن منصوری در حاشیه بازدید از رویداد رسانه‌ای «چه سفرها کرده‌ایم» که به مناسبت دهه فجر برگزار شد، گفت: اگر ظرفیت‌های مردمی را فعال نکنیم با اقتصاد دولتی و بنگاهداری دولت زمین می‌خوریم. مردم وزنه‌های بزرگ اقتصادی کشور را به دوش می‌کشند و پیش می‌برند.

به گفته وی مجموعه‌های مختلف اقتصادی دولت، خود را برای رفع موانع پیش روی بنگاه‌های اقتصادی بخش خصوصی مجهز کرده‌اند تا شاهد شکوفایی اقتصاد باشیم. وی اظهار کرد: در سفرهای استانی بیش از ۶۰ بنگاه بزرگ خصوصی آن استان را که مردم سهامدار آن هستند، دعوت کرده و فرصت‌های سرمایه‌گذاری را به آنها معرفی می‌کنیم و تقاضا می‌کنیم در این حوزه‌ها به‌صورت جدی ورود کنند و دولت به ازای آن پشتیبانی ویژه از آنها خواهد کرد.

با هدف کاهش آلودگی هوا انجام شد توزیع ۵ هزار اصله نهال بومی اقلیم تهران در ۲۲ بهمن



مدیرکل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران از توزیع بیش از ۵ هزار نهال در میان مردم طی روز ۲۲ بهمن خبر داد و گفت: این نهال‌ها متناسب با اقلیم تهران انتخاب شده‌اند و ما تلاش می‌کنیم تا در زمینه کاهش آلودگی هوا و افزایش اکسیژن فعالیت کنیم.

به گزارش ایسنا، رضا بیانی افزود: این نهال‌ها به مناسبت بزرگداشت ۲۲ بهمن ماه در غرفه جهادکشاورزی با شعار «ایران سرسبز، ایران قوی» میان مردم توزیع شد. وی اظهار داشت: این نهال‌ها شامل نهال‌های افرا، سنجد، زیتون تلخ، بادام، سرو و یک‌هزار بذر بادام بود که داخل بسته‌های این نهال‌ها بروشور راهنمایی کاشت و نگهداشت قرار داشت. این مسئول افزود: نوع گونه‌ها با توجه به ۵ ناحیه رویشی متفاوتی که در کشور داریم، تفاوت دارد. گونه‌هایی که دیروز توزیع شد، متناسب با اقلیم تهران بود اما گونه‌های

مورد نظر برای مناطق رویشی مختلف، گونه‌هایی همچون بادام، کنار، توسکا، راش و باقی گونه‌های بومی هستند. وی با بیان اینکه طبق نقشه‌ها و توان اکولوژیک کشور، می‌توانیم نزدیک به ۳.۵ میلیون هکتار جنگل‌کاری در کشور انجام دهیم که این وسعت به بیش از یک میلیارد نهال نیاز دارد، درباره چگونگی تأمین آب مورد نیاز برای کاشت و نگهداشت نهال‌ها گفت: میانگین بارندگی‌ها در کشور نزدیک به ۲۰۰ میلی‌متر است اما در ناحیه رویشی زاگرس بین ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلی‌متر بارندگی داریم. ما در مناطقی برنامه نهالکاری مشخص کرده‌ایم که بیش از ۳۵۰ میلی‌متر بارندگی دارد.

بیانی با تأکید بر اینکه آب در کشور وجود دارد و فقط باید نوع مصرف و میزان بهره‌وری از آن را افزایش دهیم، گفت: اینکه ما مشکل آب نداریم به معنای مصرف بی‌رویه آب نیست چون ایران در کمربند خشک و نیمه خشک قرار دارد و میزان تبخیر آب در کشور بسیار بالاست، به گونه‌ای که در مناطق جنوبی میزان تبخیرها نزدیک به ۴ هزار میلی‌متر است و ما باید مصرف آب را مدیریت کنیم. وی گفت: در سال‌های گذشته میزان آب آبخوان‌ها به علت برداشت از چاه‌ها بسیار کاهش یافته است و ما فقط در حال جبران کسری آب هستیم.

وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد

سند اسلامی و ملی را جایگزین ۲۰۳۰ می‌کنیم

لزوم خودکفایی در تولید کاغذ کتاب‌های درسی دانش‌آموزان



وزیر آموزش و پرورش در سفر یک‌روزه به مازندران و بازدید از کارخانه چوب و کاغذ این استان گفت: خودکفایی در تولید کاغذ کتاب‌های درسی یک ضرورت فرهنگی است؛ وقتی به دانش‌آموزان می‌گوییم کاغذ کتاب درسی از خارج وارد می‌شود، دانش‌آموز هویت خود را از دست می‌دهد در حالی که در بسیاری از حوزه‌های تولید، سرآمدیم. به گزارش مهر، یوسف نوری با بیان اینکه رتبه چهارم دانش‌آموزان المپیادی را در جهان داریم، ادامه داد: جمعیت و امکانات ایران کمتر از آمریکا است اما این کشور رتبه پنجم را دارد. وی با بیان اینکه دشمن، خانواده‌ها و دانش‌آموزان را هدف گرفته است، افزود: سند اسلامی و ملی را جایگزین ۲۰۳۰ می‌کنیم. نوری با بیان اینکه پس از تصویب سند بنیادین در سال ۱۳۹۰ بازم مجموعه‌های

ایجاد کردند و خواستند سند ۲۰۳۰ را جایگزین کنند، افزود: حرکتی در همراه امسال دیدیم که نشأت گرفته از سند ۲۰۳۰ است بنابراین نتیجه می‌گیریم باید سند خودمان را اجرا کنیم. وی درباره صندوق ذخیره فرهنگیان هم بیان داشت: وقتی صندوق ذخیره فرهنگیان را تحویل گرفتیم، یکی از مجموعه‌های آن ۴۳ هزار میلیارد تومان زیان انباشته داشت اما با اعمال مدیریت‌های مالی، ۲۰ هزار میلیارد تومان از زیان آن مجموعه کاسته و بقیه هم جبران می‌شود. وزیر آموزش و پرورش همچنین با اشاره به وجود اردوگاه‌های متعدد دانش‌آموزی در رامسر گفت: این شهرستان قطب سفرها و اردوهای دانش‌آموزی کشور می‌شود. وی با بیان اینکه اردوگاه‌های دانش‌آموزی تأثیر بسزایی در اقتصاد منطقه و اشتغال دارد،

«دوره‌می»، فعلاً در دستور کار نیست

رئیس سازمان صداوسیما درباره اینکه آیا برای پخش برنامه «دوره‌می» با حضور مه‌رمان مدیری منعی وجود دارد و سرانجام این برنامه به کجا می‌رسد، خاطرنشان کرد: به دلایل مختلف فعلاً مجموعه «دوره‌می» در دستور کار نیست، حالا در آینده چه اتفاقی می‌افتد بحث دیگری است. پیمان جبلی افزود: آغوش سازمان صداوسیما برای تمام هنرمندانی که برای مردم و کشور می‌خواهند فعالیت کنند، باز است و هیچ وقت ممنوعیتی قائل نشدیم.



«زندگی دیگران» در سینماتک خانه هنرمندان ایران

پانصد و بیست و هشتمین برنامه سینماتک خانه هنرمندان ایران ۲۴ بهمن ماه ساعت ۱۷ به نمایش فیلم «زندگی دیگران» به کارگردانی فلورین هنکل فون دونرسمارک اختصاص دارد. نشست نقد و بررسی فیلم با حضور مهسا اسدالله‌نژاد، دکترای جامعه‌شناسی سیاسی، برگزار می‌شود. این فیلم بیش از ۳۰ جایزه از جمله جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی زبان را در سال ۲۰۰۶ به دست آورده است.



بازیگرانی که به «نون‌خ ۴» پیوستند

بیزن بنفشه‌خواه برای اولین بار و هومن حاجی‌عبداللهی و حمیدرضا آذرنگ بار دیگر به سریال «نون‌خ» پیوستند. تاکنون سه فصل از مجموعه طنز «نون‌خ» به کارگردانی سعید آقاخانی برای شبکه اول ساخته شده است. «نون‌خ» ۹۸ روز از شبکه یک سیما روی آنتن رفت، سری دوم سال ۹۹ پخش شد، «نون‌خ ۳» نوروز ۱۴۰۰ و حالا فصل چهارم این مجموعه، نوروز ۱۴۰۲ به آنتن بازمی‌گردد.



۶ تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری در راهپیمایی ۲۲ بهمن

شش تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری کودک و نوجوان در چهل‌چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با اجرای برنامه‌های متنوع میزبان کودکان و نوجوانان شرکت کننده در راهپیمایی ۲۲ بهمن شدند. تماشاخانه‌های سیار کانون پرورش فکری کودک و نوجوان به اجرای برنامه برای کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها پرداختند.

